[image: image1.jpg]

  ИРБИТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Финансовое управление администрации Ирбитского муниципального образования
ПРИКАЗ
от ___28.12.2021г.___ №  __114
г. Ирбит

План контрольных мероприятий

 на 2022 год

       В соответствии с п.8 части 1 статьи 2 Положения о Финансовом управлении администрации Ирбитского муниципального образования, утвержденного решением Думы Ирбитского муниципального образования от 29.09.2010 № 342  об осуществлении  муниципального финансового контроля  за расходованием средств местного бюджета

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела финансового контроля и казначейского исполнения Финансового управления администрация Ирбитского муниципального образования на 2022 год (Приложение № 1).
2. Приказ вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.